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Profilé porteur CP 120 a capot amovible — CP 6212.110

created: 18.01.2022 on www.rittal.com/fr-fr

Description produit

Description: Fixation sur les éléments de jonction a I'aide de 4 vis autotaraudeuses dans le canal de
vissage. Longueur libre, pas de taraudage a réaliser. Goulotte de cables a capot
amovible permettant un accés aisé pour la maintenance et la pose des cables pré-
confectionnés avec fiches. Profilés en X pour une résistance maximale avec goulottes
spacieuses pour les cables. La goulotte supérieure est préwe pour les cables avec
fiches grand format (p. ex. DVI ou VGA) et utilisable dans I'ensemble du systéme.

Matériau: Profilé porteur : profilé en aluminium extrudé
Recouwrement : matiére plastique

Couleur: Profilé porteur : RAL 7035
Capot : RAL 7024

Composition de la Profilé porteur
livraison: Couwercle encliquetable
Matériau de base: Aluminium

Description produit

Dimensions: Largeur: 75 mm
Hauteur: 120 mm

Longueur: 1000 mm

Unité d'emballage: 1p.

Poids/UE: 9,2 kg

EAN: 4028177683976
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Numéro du tarif
douanier:
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Description produit:

Homologations

Déclarations:
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76042100

EC000882

EC000882

27400556

27189261

Profilé porteur ouvert bras porteur 120 RAL7035

Déclaration fabricant
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